
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От 19.07.2022 года                         с. Новопавловка                                          № 140 
 
О внесении изменений в постановление от 30.12.2021  

№201 «Об утверждении перечня муниципальных  

программ муниципального образования  

Новопавловское сельское поселения  

Красноперекопского района Республики 

Крым на  2022 год и плановый период 2023-2024г 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 

54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 

образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, 

администрация Новопавловского сельского поселения   

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и 

плановый период 2023-2024г согласно приложению (далее – Перечень).  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на портале 

Правительства Республики Крым, на официальной странице Новопавловского сельского 

поселения–«krpero.rk.gov.ru», в разделе «Нормативно-правовая база». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 
Председатель Новопавловского сельского 

совета- глава администрации  

Новопавловского сельского поселения       А.А. Артемова 



 

 

Приложение    

к постановлению администрации  

                                                                       Новопавловского сельского поселения  

                                                          Красноперекопского района Республики Крым 

                                                            от 19.07.2022   № 140 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь  

 муниципальных программ муниципального образования Новопавловское сельское 

поселение Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый период 

2023-2024г 

 

№ 

п/п 

Наименование программы (в т.ч. 

наименование подпрограмм) 

Ответственный 

исполнитель программы 

Срок 

реализации 

программы 

1 2 3 4 

1. Муниципальная программа «Развитие 

муниципального управления в 

Новопавловском сельском поселении 

Красноперекопского района Республики 

Крым» 

 

Администрация 

Новопавловского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым 

2021-2024 

2. Муниципальная программа «Развитие 

культуры в Новопавловском сельском 

поселении Красноперекопского района 

Республики Крым»  

Администрация 

Новопавловского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым 

2021-2024 

3 Муниципальная программа «Благоустройство 

территории Новопавловского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

Администрация 

Новопавловского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым 

2021-2024 

4 Муниципальная программа «Обеспечение 

первичных мер пожарной безопасности на 

территории муниципального образования 

Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики 

Крым» 

 

Администрация 

Новопавловского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым 

2021-2023 

5 Муниципальная программа «Формирование 

современной городской среды на территории 

муниципального образования Новопавловское 

сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым 

Администрация 

Новопавловского 

сельского поселения 

Красноперекопского 

района Республики Крым 

2022-2024 

    

 

 

 


